
2. kolo OMD žáků a žákyň – ŠKRTY 

 

60 m žáci  

(uvedeni závodnici budou závodit v běhu „kandidátů“ bez nároku na postup) 

Simkovič Daniel 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  

Pečenka Vlastimil 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Adjal Rafael Ali 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Blum David 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Diviš Jakub 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Homolka Marek (H) 2009 Atletika Klatovy z.s.  

Kocmál Richard 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  

Končický Ondřej 2010 TJ Baník Stříbro, spolek  

Mastný Leonard 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Panzer Lukáš 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Pražák David 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Suchý Jaromír 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Šindelář Marek 2010 AC Domažlice, z. s.  

 

Skok daleký žáci 

(Pokud pořadatel zvládne, bude zařazen závod kandidátů) 

Bartoš Vítek 2010 Atletika Klatovy z.s. (není výkon) 

Blum David 2010 AK ŠKODA Plzeň B (není výkon) 

Panzer Lukáš 2010 AK ŠKODA Plzeň B (není výkon) 

Pražák David 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín (není výkon) 

Pták Antonín 2009 AK ŠKODA Plzeň A (není výkon) 

Šindelář Marek 2010 AC Domažlice, z. s.  

Jargalsaikhan Orgil 2010 TRIATLET Karlovy Vary z.s.  

Uzlík Tomáš 2009 AC Falcon Rokycany z.s.  

Šelmát David 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Novák Ondřej 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 

Mareš David 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Němec Jiří 2010 AC Domažlice, z. s.  



Hod oštěpem žáci 

Hytych Kryštof 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. (není výkon) 

Končický Ondřej 2010 TJ Baník Stříbro, spolek (není výkon) 

Lhotka Matěj 2009 TJ Sušice, z.s. (není výkon) 

Skála Jakub 2010 AK ŠKODA Plzeň A (není výkon) 

Tesař Adam 2010 ATLETCLUB Nýřany, z.s. (není výkon) 

 

60 m žákyně 

(uvedené závodnice budou závodit v běhu „kandidátů“ bez nároku na postup) 

Dančová Eva 2009 SKP Union Cheb z.s.  

Šimáčková Hana (H) 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Houšková Kristýna 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Homolková Klára 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  

Henžlíková Marie 2010 AK ŠKODA Plzeň A  

Jílková Nela 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Sandnerová Tereza 2010 SKP Union Cheb z.s.  

Havlicová Gréta 2009 AK ŠKODA Plzeň B  

Kusíková Melanie 2009 AC Domažlice, z. s.  

Rýdlová Zuzana 2009 AC Domažlice, z. s.  

Balounová Radka 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Machuldová Eliška (H) 2009 AC Falcon Rokycany z.s. 

Dobrovolná Eliška 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Kožušníková Klára 2010 Atletika Ostrov, z.s.  

Peterková Adéla 2009 AK ŠKODA Plzeň B  

Pokrupová Viktorie 2009 Atletika Ostrov, z.s.  

Burešová Nela 2009 AC Domažlice, z. s. 

Beránková Daniela 2009 AK ŠKODA Plzeň B  

Bublová Sára 2009 AK ŠKODA Plzeň B 

Mašková Helena 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Nováková Rozálie 2010 TJ Baník Stříbro, spolek  

Sozanská Kristýna 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Smolíková Emma 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  



Šmídová Pavlína (H) 2010 Atletika Ostrov, z.s.  

Mašková Adéla 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Kotasová Kateřina (H) 2009 Atletika Ostrov, z.s. 

Vlachová Linda 2009 AKR Železná Ruda  

Sklenářová Markéta 2009 AC Domažlice, z. s.  

Valašíková Julie 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.  

Kalandiuk Alisa(C) 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Homolová Žofie 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Weinfurtová Lucie 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Zídková Lenka 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  

Štěpánová Klára 2010 AC Falcon Rokycany z.s.  

Jílková Sára 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Milá Johana 2009 AK ŠKODA Plzeň B  

Kopecká Diana 2010 Atletika Ostrov, z.s.  

Mironenko Elizaveta 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Strnadová Ema 2009 AKR Železná Ruda  

Hrachová Vendula 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  

Beňová Gabriela 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  

Váňová Laura Karolína 2010 TRIATLET Karlovy Vary z.s.  

Břízová Veronika 2009 AK ŠKODA Plzeň A  

Burdová Týna 2009 AC Domažlice, z. s.  

Čejková Natálie 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 

Dubová Julie 2010 TJ Sušice, z.s.  

Husníková Nikol 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 

Jonášová Natálie 2010 TJ Baník Stříbro, spolek  

Šatrová Barbora 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 

Týslová Denisa 2011 AC Falcon Rokycany z.s.  

Vanžurová Viktorie 2009 AK ŠKODA Plzeň A  

Veselá Vendulka 2010 AK ŠKODA Plzeň A  

Vo Thi Minh Anh Anna 2011 AKR Železná Ruda  

Volfová Eliška 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

 

 

 



Hod oštěpem žákyně 

Gabrielová Ellen 2010 TJ Sušice, z.s. (nemá výkon) 

Jonová Tereza 2010 TJ Sušice, z.s. (nemá výkon) 

Staňková Anna 2011 TJ Sušice, z.s. (nemá výkon, ml. žákyně, nepovolena přihláška ŘP) 

 

Skok daleký žákyně 

(Pokud pořadatel zvládne, bude zařazen závod kandidátů) 

Kopalová Lucie 2010 AK ŠKODA Plzeň B 

Kušnierová Adéla 2009 AK ŠKODA Plzeň A  

Slámová Anna 2010 AK ŠKODA Plzeň B 

Štěpánová Klára 2010 AC Falcon Rokycany z.s.  

Veselá Vendulka 2010 AK ŠKODA Plzeň A  

Zavitkovská Hana 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Jílková Sára 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Dubová Julie 2010 TJ Sušice, z.s.  

Weinfurtová Lucie 2010 Atletika Klatovy z.s. 

Benešová Barbora 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Husníková Nikol 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  

Mašková Adéla 2010 Atletika Klatovy z.s.  

Sozanská Kristýna 2010 AK ŠKODA Plzeň B 

Strobachová Nela 2009 AK ŠKODA Plzeň B 

Houšková Kristýna 2010 AK ŠKODA Plzeň B 

Nguyen Lenka Van Quynh 2009 AKR Železná Ruda  

Pivoňková Eliška 2010 AC Domažlice, z. s. 

Lodrová Anna 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 

Páleníková Kristýna 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  

Vondráčková Johana 2010 TRIATLET Karlovy Vary z.s.  

Garbová Rosalie 2009 AKR Železná Ruda 

Kalandiuk Alisa(C) 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Škarbanová Karolína 2010 AK ŠKODA Plzeň B  

Pivovarčíková Eliška 2009 AK ŠKODA Plzeň A  

Dubová Tereza 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s.  



Císlerová Sofie 2010 AC Domažlice, z. s.  

 

Skok vysoký 

Dobrovolná Eliška 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín (nemá výkon) 

Homolová Žofie 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín (nemá výkon) 

Koželuhová Anna 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín (nemá výkon) 

 

 

 

Celkové počty 

Žáci   Žákyně 

60 m  30+13   30+54 

300 m  20   52 

800 m  16   16 

1500 m 11   12 

100m př. 13   22 

4x60 m 6   17  

výška  21   24 

tyč  9   7 

dálka  24   24 

koule  24   25 

kladivo 10   15 

oštěp  25   23 

 

 

 

            ŘP 

Barbora Fišrová 

Martin Pivoňka 


